giam. in xp̄o ih̄u modicū passos. ip̄e pfī-  
ciet confirmabit solidabitq; ipsi glia et  
imperii. in secula seculorū amen. **gradūle.**

**I**acta cogitatū tuū in dñō. & ip̄e te enutriet. dū  
clamarem ad dñm exaudiuit uocē meā ab hys  
qui appropinqnt michi. **Alla.** Deus iudex iu-  
stus fortis & paciens nūquid irasceret psinglos

**T**ullo ē. Erant appropin **Scdm luca.** dies.  
quantes ad ihm publicani & p̄tores. ut  
audirent illum. Et murmurabat p̄hei  
& scribe dicentes. Quia hic p̄tores reci-  
pit. & manducat cū illis. Et ait ad illos pa-  
bolam istam dicens. Quis ex uob̄ homo  
qui habet centū oues. & si p̄diderit vna;  
ex illis. nōne dimittit nonaginta nouē  
in deserto. & uadit ad illam que pierat.  
donec inueniat illam. Et cū inuenient eā.  
imponit in humeros suos gaudēs. Et  
ueniens domū conuocat amicos & uici-  
nos dicens illis. **Congratulanū** michi  
quia inueni ouē<sup>meā</sup> que pierat. Dico uob̄  
q; ita gaudiū erit in celo sup vno p̄tore  
pūiam agente q; supra nonaginta no-  
uem iustis qui nō indigent pūia. Nut  
que mulier h̄is draginas dete. & si per-  
diderit draginā vna. nōne accendit luc-  
nam & euit domū. & querit diligenter

donec inueniat. Et cū inuenit auocat amicas iūcinas dicens. Congratulāni michi quia inueni dragmā; quā poteram. Ita dico uobis. gaudiū erit in celo coram angelis dei sup' uno p̄tore penitentiam agente. Sperent in te om̄is qui offr̄ nouerūt nomen tuū dñe quōz nō terelinquis querentes te psallite dñō qui habitat in syon quōz nō est oblitus orōne; paup̄i. Re spicē dñe munera supplicantis ecclie et saluti credentiū ppetua sanctificacōe sumenda concede. p. Dico uob̄ gaudiū cō. est angelis dei sup' uno p̄tore pñiam agente. Sancta tua nōs dñe sumpta viuifi apl. cent i misericordie tue semipitie pparēt expiatos. pcc. **Dñica quarta post penth.**

**D**ominus illuminatio mea & salus mea quē timebo dñs defensor uite mee a quo trepidabo qui tribulant me inimici mei infirmati sunt & ceciderunt. Si consistat adiūsum me casta non timebit cor meū. Gl̄ia p̄i. oīo  
**O**n nobis q̄is ut i mūdi cursus pacifice nobis tuo ordine dirigat. & ecclēsia tranquilla deuotione letet. p. **A**d  
**H**es. Existimō enī q̄ non **romanos** sunt adigne passiones huius t̄pis ad futurā gl̄iam que reuelabif̄ in nob̄.

**N**am expectatio creature revelationē filiorū dei expectat. **N**amitati enī creaturā subiecta est non uolens. si ppter eum qui subiectit eam in spē. **Q**uia i ipā creatura liberabit a seruitute corruptionis. in libertatem glie filiorū dei. **H**ecmūs enī qd̄ oīs creatura ingemiscit a pturit usq; adhuc. **N**ō solum autē illa s; i nos ipi primicias sp̄s hñtes. a ipi int̄a nos genuim? adoptionē filiorū expectantes redemptionē corporis nři. **I**n xp̄o ihu dño nřo. **P**ropicius esto ḡr dñe p̄tis nřis neq; do dicant gentes ubi est d̄s eoz. **A**diuua nos d̄s salutaris nř et ppter honorem nōis tui dñe libera nos. **A**lla. **D**eus qui sedes sup thronū et iudicas equitatem. **S**in lucā

**T**ullo ē. Cum turba irruerent in ihm ut audirent ūbum dei. a ipē stabat secus stagnū genezareth. Et uidit duas naues. stātes secus stagnū. **P**iscatores autē descendērāt. a lauabant rētia. **A**scendens autē in vñā nauim que erat symonis. roganuit eū ut a terra reducet pusillū. Et sedens tocebat de nauicula turbas. Ut cessauit autē loqui. dixit ad symonē. **D**uc in altū. a lacate retia uña in capturā. Et rñdens symon. dix illi. Preceptor. p totā noctē laborantes nichil cepimus. in ūbo autē tuo lazano rēte.

Et cū hoc fecissent. cluserunt pīscāū mīltitu  
 dīnē copiosam. Rūmpebat autē rēte eorū.  
 et annuerūt sociis qui erant in alia nauī.  
 ut uenirent i adiuuarent eos. Et uenerūt  
 et impleuerūt ambas nauiculas. ita ut pene  
 mergerent. Qd cū uideret symon petrus.  
 p̄cidit ad genua ihu dicens. Exi a me qā  
 homo p̄ctōr̄ sūm dñē. Stupor autē circum-  
 dederat eū. et om̄es qui cum illo erant i ca-  
 ptura pīscāū quā ceperant. Siliter **█████** autē  
 iacobum et iohēm filios zebetē. **█████** qui e-  
 rant socii symoni. Et ait ad symonez ih̄s.  
 Noli timere. ex hoc iam eris hoīes capiēs.  
 Et subductis ad terrā nauibz. relictis oībz  
 secuti sunt eū. Illumīa oculos meos ne **offi-**  
 unq; obdormiā in morte neq; dicat inimicū mīs  
 pīnalii adūsus eū. **O**blatiōnibz nūris qd **scr̄**  
 dñē placare suscep̄tis. et ad te nr̄as etiā; re-  
 belles compelle p̄picius uoluntates. p. **cōn**  
**D**ominus firmamentū meū i refugū meū et  
 liberator mīs d̄s mīs adiutor mīs. **M**is̄tia **expl̄**  
 nos dñē sancta purificent. et suo munere  
 tueantur per dñm. **Dnīca q̄nta post pent̄**  
**E**xaudi dñē uocem meā qua clamaui ad te  
 adiutor meus esto ne derelinq̄s me neḡ  
 despicias me d̄s salutaris mīs. **O** dñs illuminatio  
 mea et salus mea quē timebo. **G**lia pū et si. **O**d̄o.

**D**eus qui diligentib; te bona inuisibi-  
lia p̄parasti in funte cordib; nr̄is tui  
amoris affectū. ut te in oīb; i sup oīa diligē-  
tes. pmissiones tuas que omne desideriū  
superat consequam̄. p. **Iacō eplē b. petri apli**

**R**etu compatiētes. fratiuitatis amatore.  
misericordes. modesti humiles. Non red-  
dentes malum p̄ malo. uel maledictū pro  
male. dicto. sed econtrario benedicentes.  
**Q**via in hoc uocati estis. ut benedictioe;  
hereditate possideatis. Qui enī uult uita;  
diligere iudicare dies bonos. coherteat li-  
guam suā a malo. i labia eius ne loquat̄  
tolū. Declinet autē a malo i faciat bonū. i  
quirat pacem i sequat̄ eam. **Q**via ocl̄ dñi  
sup iustos. i aures eius in p̄ces eoz. Vult  
autē dñi sup facientes mala. Et quis est q̄  
uobis noceat. si boni emulatores fueritis.  
**S**i quid patimū ppter iusticiā beatū. Timo-  
rem autē eoz ne timueritis. ut n̄ eturbemū.  
Dñm autē xp̄m sanctificate i cordib; uīcis.